
Univerzita Karlova
ve sm yslu  u stan ovení § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., o bčanský zákoník, v p latném  znění

vyhlašuje

veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku 
s názvem

„MFF - UK -  pronájem nebytových prostor 
současné restaurace na adrese Malostranské náměstí č. 25, Praha 1" 

či. 1 Název, sídlo, telefon, e-mail a web vyhlašovatele
l . l  U niverzita Karlova , M atem aticko -fyziká ln í fakulta

(dále jen  „Vyhlašovate l")

čl. 2 Předmět nájmu
2.1 Předm ětem  nájm u jsou  nebytové prostory stravovacího  zařízen í a prostory sou vise jíc í

um ístěné v budově na M alostranském  n ám ěstí čp. 25, Praze 1. V lastn íkem  dom u č. p. 25, který 
je sou částí pozem ku p. č. 2 v katastrálním  územ í Malá Strana (dále jen  „b ud ova") na adrese 
Praha 1, M alostranské nám . 25, je U niverzita Karlova, správa budovy byla rozhodnutím  rektora 
svěřena M atem aticko-fyziká ln í faku ltě  (dále také jen  „Předm ět n ájm u" nebo „N eb ytový 
prostor"). Budova je  zapsána na listu v lastn ictv í č. 13 pro obec hl. m. Praha a katastráln í územ í 
Malá Strana u Katastráln ího  úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrá ln í pracoviště Praha. Celková 
podlahová plocha Předm ětu nájm u činí 653,7 m2.

2.2 Předm ět nájm u zahrnuje  následující prostory: kuchyně, restaurace, salonek, sklady, chodb y a 
další pom ocné prostory a celková plocha prostor je  nabízena k nájm u jako  celek.

čl. 3 Základní charakteristika předmětu nájmu
3.1 Předm ět nájm u je  um ístěn v 1. a 2. suterénu budovy s přístupen po schodišti, nebo s využitím

výtahu. Vstup do prostor restaurace je  průchodem  z M alostranského nám ěstí, vý jim ečně

zastoupena: 
se sídlem :
IČO:
DIČ:
týká se součásti: 
b ankovní spojení: 
web:
kontaktn í osoba:

Ing. A nton ínem  Lískou, ta jem níkem  
Ke Karlovu 3, Praha 2, PSČ 121 16 
00216208 
CZ00216208
M atem aticko-fyziká ln í fakulta, Ke Karlovu 3, Praha 2, PSČ 121 16 
Kom erční banka, a.s., č. účtu 38330021/0100 
h ttp s://w w w .m ff.cu n i.cz/
Ing. Antonín  Líska, tel. : 95155 1288 
e-m ail: liska@ d ekan at.m ff.cun l.cz,
Ing. Dana Lanková, tel.: 95155 1414 
e-m ail: lankova@ d ekan at.m ff.cu n l.cz

i

https://www.mff.cuni.cz/
mailto:liska@dekanat.mff.cunl.cz
mailto:lankova@dekanat.mff.cunl.cz


hlavním  vchodem  do budovy. H lavní vchod je přednostně určen pro zam ěstnance a studenty 
faku lty s e lektron ickým  režim em  vstupu.

3.2 Budova je  pam átkově chráněným  objektem  a z toho důvodu není m ožné um ístit označení 
„R estau race" na je jím  vnějším  plášti.

3.3 V prostoru M alostranského n ám ěstí není m ožnost parkování, dovoz, odvoz, nakládka a 
vykládka m ateriálu  a zboží je  m ožná pouze krátkodobě před budovou (prostor je však ve 
v lastn ictv í hl. m. Prahy) a v průjezdu do budovy. Ve dvoře budovy je  rovněž velm i om ezený 
p arkovací prostor, a proto lze budoucím u nájem ci vym ezit pouze jed n o  parkovací m ísto.

čl. 4 Základní charakteristika podmínek pronájmu

4.1 N ebytový prostor bude pronajím án za účelem  provozován í gastro n o m ickéh o  zařízen í 
(restaurace), přičem ž Vyhlašovate l klade ve lký důraz na kvalitu poskytovaných  služeb a dobré 
jm én o N avrhovatele.

4.2 V pronajatém  N ebytovém  prostoru nesm í být provozovány nebo poskytovány služby, které by 
p oškodily  nebo m ohly poškodit dobré jm én o V yh lašovate le  (např. p rovozovan í sexuáln ích  
nebo erotických  služeb a m asáží, prodej pyrotechnických  pom ůcek, prodej předm ětů 
s nacistickou či jinou  extrem ístickou  tém atikou, p rovozován í výherních  hracích přístrojů, 
provozován í hazardních  her nebo casína, hlučné hudební produkce, apod.).

4.3 Vyh lašovate l předpokládá, že provoz gastron om ickéh o  zařízen í v N ebytovém  prostoru bude 
každý den začínat nejdříve od 8:00 a končit nejpozději ve 24:00 hodin.

4.4 N ebytový prostor v současné době slouží jako  restaurace, část vn itřn ího  vyb aven í je  v m ajetku 
V yh lašovate le  a jeh o  přenech ání do nájm u budoucím u nájem ci bude předm ětem  jednání.

4.5 Pronajím aný N ebytový prostor je  vybaven ústředním  topením , e lektro insta lací, rozvodem  
vo d y včetně odvodu odpadních vod a rozvodem  plynu (některé m ístností nejsou osazeny 
topným i tělesy).

4.6 V ybran ý N avrhovatel je  povinen do 15 dnů od d oru čen í výzvy k uzavření N ájem ní sm louvy 
s V yh lašovate lem  tuto N ájem ní sm louvu, je jíž  Vyh lašovate lem  d oporučené znění tvoří Přílohu 
č. 1 této výzvy, uzavřít.

4.7 V ybran ý N avrhovatel je  povinen poskytovat zam ěstnancům  M atem aticko-fyzíká ln í faku lty 
U niverzity Karlovy a je jích  hostům  (dále také jen „M FF UK") o běd y v ceně do 90,- Kč s akceptací 
stravenek Tícket Restaurant s den ní nabídkou 4 - 5  jíd e l, z nichž jedn o  jíd lo  bude 
laktovegetariánské, jen výjim ečně sm ažené. Zam ěstnan ci se pro u p latnění této slevy prokážou 
služebním  průkazem .

4.8 V yb ran ý N avrhovatel je povinen p oskytovat studentům  M FF UK z ceny jíd la  (viz. bod 4.7.) slevu 
20,- Kč na jedn o  jíd lo  (tj. cena jíd la do 70,- Kč) po p ředložen í ISIC karty obsluhujícím u 
personálu..

4.9 V ybran ý N avrhovatel je  povinen um ožnit studentům  M FF U K , kteří se obsluhujícím u personálu 
p rokáží ISIC kartou, aby se obsloužili polévkou z nádoby um ístěné v restauraci, zaplatili cenu 
polévky konzum ovali následně polévku u stolků um ístěných v chodbě u výtahů.

4.10 V ybran ý N avrhovatel je povinen um ožnit zam ěstnancům  M FF UK m ožnost te le fo n icky si 
rezervovat vybran é  jíd lo  z denní nabídky v době od 8:30 do 10:00 hodin daného dne.

4.11 V yb ran ý N avrhovatel je povinen rezervovat pro zam ěstn an ce  a studen ty M FF UK v době od 
11:00 do 12:30 hodin 30m íst (3 sto ly po 10 m ístech) a v době od 12:30 do 13:00 hodin 20 m íst 
(2 stoly po 10 m ístech).

2



4.12 V yb ran ý N avrhovatel předloží jako  součást nabídky seznam  m inim álně 20 jíd e l v cenách do 90,- 
Kč pro zam ěstnance M FF UK a tento seznam  bude přílohou nájem ní sm louvy.

4.13 U stan ovení bodů 4. 7. až 4.11. p latí pouze v pracovních dnech.

4.14 V ybran ý N avrhovatel pojistí a zab ezpečí sam ostatnou pojistnou sm louvou vlastn í provozní 
zařízení, in ventář a zboží.

4.15 V ybran ý N avrhovatel zajistí úklid a udržován í pořádku v Předm ětu nájm u na vlastn í náklady a 
v souladu s p latným i hygienickým i předpisy.

4.16 N ájem ní sm louva bude s V ybraným  N avrhovatelem  uzavřena na dobu určitou s m ožností 
pronájm u nejdříve od 1. listopadu 2017 do 31. prosince 2020.

4.17 Podm ínkou zah ájen í nájm u je složen í tzv. kauce ve výši 150.000,- Kč na účet Vyh lašovate le  
(před podpisem  N ájem ní sm louvy). Kauce je vratná po skon čen í nájm u v případě předání 
N ebytového prostoru V yh lašovate li v odpovídajíc ím  stavu a u hrazení veškerých  závazků 
vyplýva jících  z N ájem ní sm louvy.

čl. 5 Nájemné a služby

5.1 N ájem né bude stanoveno dohodou ve výši navrhované vybraným  N avrhovatelem . Výše 
nájem ného je cena bez DPH.

5.2 S lužby — vodné a stočné bude V ybran ý dodavatel povinen hradit ve výši skutečného stavu 
zjištěného na podružném  vodom ěru, sp otřebovanou elektřinu ve výši skutečného stavu 
zjištěného na podružném  e lektrom ěru. M ěřiče jsou osazen y sam ostatně pro Předm ět nájm u. 
Spotřeba plynu bude hrazena stanoveným  paušálem , určeným  zvlášť pro zim ní a letní období.

5.3 N ájem né a služb y budou faktu ro ván y vždy do 15. kalendářn ího  dne v m ěsíci následujícím  po 
m ěsíci, ve kterém  došlo ke zdanite ln ém u  plnění.

čl. 6 Obchodní podmínky

6.1 Vyh lašovate l si vyhrazu je  právo o návrhu N ájem ní sm lo u vy s jed n o tlivým i N avrhovateli dále
je d n at za dod ržen í postupu uvedeného v čl. 7 této výzvy. Pokud N avrhovatel dopln í do návrhu 
N ájem ní sm lou vy další své podm ínky, pak tyto doplněné p odm ínky n esm í m ěnit sm ysl, význam  
ani účel podm ínek uvedených v N ájem ní sm louvě V yhlašovatelem , popř. ostatních  podm ínek 
této výzvy, nesm í zhoršovat p ostaven í Vyh lašovate le  a m usí být plně v souladu s výsled ky 
je d n án í m ezi Vyh lašovate lem  a N avrhovatelem  (viz čl. 7 této výzvy).

6.2 Návrh N ájem ní sm louvy m usí být ze strany N avrhovatele  v lastno ručn ě podepsán osobou 
oprávněnou je d n at za N avrhovatele způsobem  zapsaným  v obchodním  rejstříku; v případě 
v lastnoručn ího  podpisu jin ou  osobou m usí být originál nebo úředně ověřená kopie je jíh o  
zm ocněn í sou částí nabídky N avrhovatele. Před ložení n epodepsaného textu N ájem ní sm louvy 
není předložen ím  návrhu N ájem ní sm louvy. Nabídka N avrhovatele  se tak stává neúplnou a 
Vyh lašovate l m ůže vylou čit takového N avrhovatele  z d alší účasti v této veřejné soutěži. 
Vyh lašovate l rovněž požaduje před ložen í p odepsaného návrhu N ájem ní sm louvy v origináln ím  
vyhotoven í, n ikoliv pouze v prosté kopii.

čl. 7 Výběr nejvhodnější nabídky

3



7.1. V yhlašovatel u stanoví kom isi, která bude posuzovat a hodnotit došlé nabídky a která dále 
povede je d n án í s N avrhovateli (dále jen „K om ise").

7.2. V prvním  kole bude Kom ise otevírat obálky s nabídkam i a bude posuzovat, zda došlé nabídky 
obsah ují všech n y náležitosti uvedená v této výzvě, ze jm éna bude posuzovat, zda N avrhovatel 
prokázal svoji zp ůsobilost ve sm yslu  čl. 13 této  výzvy, zda pod n ikate lský zám ěr N avrhovatele 
není v rozporu s čl. 4 této. V případě, že Kom ise dojde k závěru, že nabídka N avrhovatele 

nesplňuje p odm ínky obsažené v této výzvě, m ůže být N avrhovatel z další účasti v této veřejné 
soutěži vyloučen. O této skutečnosti bude N avrhovatel p ísem ně vyrozum ěn.

7.3. Do druhého kola výběru  nejvhod nější nabídky postoupí max. 5 N avrhovatelů , a to na základě 
předběžného hodn ocen í provedeného V yh lašovate lem  podle kritérií uvedených v č l .  8 této 
výzvy. V yhlašovatel zašle N avrhovatelům , kteří p ostoupí do druhého kola, p ísem nou pozvánku 
k je d n án í o nabídkách s uvedením  doby a m ísta je jíh o  konání.

7.4. Vyh lašovate l bude jed n at o nabídce s každým  N avrhovatelem  odděleně.

7.5. Na je d n án í o nabídce sezn ám í Vyh lašovate l N avrhovatele s n ejvyšší nabídkou nájem ného
a s předběžným  posouzením  předloženého p odnikate lského zám ěru.

7.6. Po ukončení je d n án í se všem i N avrhovateli, kteří postoupili do druhého kola, budou všichni
tito N avrhovatelé  písem ně vyzván i k před ložen í konečných nabídek, resp. k p ředložení 
konečné úpravy částí nabídek o b sah u jíc í pod n ikate lský zám ěr, nabízenou m ěsíčn í výši 
základního  nájem ného bez DPH a upravený návrh N ájem ní sm louvy. Vyh lašovate l stanoví 
v p ísem né výzvě je dn o tn é  m ísto a lhůtu podání nabídek pro všech n y N avrhovatele. Pro podání 
upravených  nabídek p latí přim ěřeně u stanovení čl. 10 a čl. 11. této výzvy.

7.7. Na základě doručených  konečných nabídek stanoví Vyh lašovate l pořadí N avrhovatelů  za 
použití hodnotících  kritérií podle čl. 10 této výzvy a rozhodne o výběru nejvh od nější nabídky. 
Rozhod nutí o výběru pak zašle všem  N avrhovatelům , s nim iž bylo je d n án í o nabídkách 
uskutečněno.

7.8. Vyh lašovate l si vyhrazu je  m ožnost z důvodu větší tran sp aren tn osti poříd it zvukový záznam  ze 
všech je d n án í o nabídkách.

čl. 8 Hodnotící kritéria

8.1 V yhlašovatel si vybere nabídku, která mu bude nejvíce vyhovovat. Při výběru nejvhodnější
nabídky bude brát v potaz zejm éna:

• pod n ikate lský zám ěr N avrhovatele. Zde bude vyh lašovate l posuzovat zejm éna vhodnost 
nabízených gastronom ických  služeb v pronajatém  N ebytovém  prostoru vzh ledem  
k h istorické povaze m ísta a p ostaven í U niverzity, přičem ž lépe budou hodnoceny zám ěry 
obsah u jíc í nabídku zvýhodněného stravován í pro zam ěstn an ce  a stud enty M FF UK, 
úprava interiéru respektu jící h istorický objekt a pam átkově chráněnou oblast. 
Vyh lašovate l rovněž zoh led n í co nejd řívě jší term ín otevřen í p rovozovny a vh odn ost 
předloženého návrhu sm louvy pro V yhlašovatele.

• osobu N avrhovatele. Zde bude vyh lašovate l posuzovat zejm éna bonitu N avrhovatele, 
dobré jm én o a zkušenosti v oblasti poskytování gastron om ických  služeb. Lépe budou 
h odnoceny osoby N avrhovatelů  s jasně  doloženou m ajetkovou strukturou, 
s prokazatelným i d louh odob ým i zkušenostm i v oblasti poskytování gastron om ických  
služeb, dobré u m ístění stávajících  provozoven N avrhovatele  ve veřejně znám ých 
žebříčcích  ob líbenosti či kvality.

4



• nejvyšší nabízenou m ěsíčn í výši základního nájem ného bez DPH.

čl. 9 Prohlídka Nebytového prostoru

9.1 Prohlídka N ebytového prostoru se u skutečn í ve dnech 16. a 24. srpna 2017 vždy od 16.00 do
18.00 hodin. Sraz účastníků ve vrátn ici objektu  M alostranské nám ěstí č. 25.

čl. 10 Obsah nabídky
10.1 N avrhovatel je  povinen v nabídce předložit:

10.1.1 Krycí list (Příloha č. 3 této výzvy), jenž bude o b sah ovat iden tifikačn í údaje
o N avrhovateli v tom to členění:

- o bchod ní firm a N avrhovatele  (v případě fyzické osoby jm én o, příjm ení, případně 
o bchod ní firm a),

- p rávní form a N avrhovatele  (a.s., s.r.o ., fyzická osoba, apod.), u fyzické osoby m usí 
být uvedeno též rodné číslo nebo datum  narození,

- sídlo N avrhovatele (v případě fyzické osoby bydliště, případně m ísto podnikání, je 
li odlišné od bydliště),

- id en tifikačn í číslo a daňové iden tifikačn í číslo, bylo-li přiděleno,

- jm én o  a příjm ení statutárn ího orgánu nebo jeho  členů, případně jin é  fyzické osoby 
oprávněné je d n at za N avrhovatele,

- číslo te lefonu, em ailové spojení N avrhovatele,

- b ankovní sp o jen í a číslo účtu N avrhovatele,

- nabízenou m ěsíčn í výši nájem ného v Kč bez DPH,

- datum  a podpis N avrhovatele  nebo statutárn ího orgánu N avrhovatele  nebo osoby 
oprávněné je d n at za N avrhovatele (v případě zm ocněn í m usí být originál nebo 
ověřená kopie plné m oci sou částí nabídky).

10.1.2 Před staven í N avrhovatele  (popis jeho  dosavadních zku šen o stí s provozováním  
gastron om ického  zařízení, délka jeh o  působení v této oblasti apod). Tento  popis m usí 
obsah ovat dostatek in form ací pro hod nocen í osoby N avrhovatele  dle č. 10.1 této 
výzvy.

10.1.3 Podnikatelský zám ěr obsahující slovn í popis a p ředstavení navrhovaného konceptu 
(zejm éna uvažovanou nabídku gastron om ických  služeb -  druh kuchyně, zacílen í na 
jako u  klientelu), popis vyb aven í interiéru. Podnikatelský zám ěr m usí obsahovat 
dostatek in form ací pro hodn ocen í p odnikate lského zám ěru dle č. 8.1 této výzvy.

10.1.4 Čestné proh lášen í podle vzoru obsaženého  v Příloze č. 4 této výzvy a ostatn í doklady 
p rokazu jící způsobilost N avrhovatele  dle čl. 13 této výzvy.

10.1.5 Jed no tlivé  listy nabídky m usí být spolu pevně spojeny, m usí být zab ezpečen y proti 
neoprávněné m anipulaci (např. proražením  jed notlivých  listů a je jich  spojením  tkan icí 
s pečetí) a dále očíslované n epřerušenou vzestupnou číselnou řadou. Nabídka m usí být 
podepsána N avrhovatelem  nebo statutárn ím  orgánem  N avrhovatele  nebo osobou 
oprávněnou jed n at za N avrhovatele  (v případě zm ocněn í m usí být originál nebo 
ověřená kopie plné m oci součástí nabídky).

10.1.6 Nabídku m usí N avrhovatel podat v uzavřeném  a neprůhledném  obalu  (obálce), 
zabezpečen ém  proti neoprávněné m anipulaci pře lepením , označeném  názvem

5



„N ájem  nebytových prostor současné Restaurace um ístěné v budově M alostranské  
nám . č. 25, Praha 1", s adresou N avrhovatele a s nápisem  N EO TEV ÍR A T, opatřeném  na 
uzavření podpisem  N avrhovatele  nebo statutárn ího orgánu N avrhovatele nebo 
osobou oprávněnou jed n at za N avrhovatele, příp. razítkem .

10.1.7 Nabídka m usí být zpracována v českém  jazyce.

čl. 11 Lhůta, místo a způsob doručení nabídek
11.1 Nabídku je  nutné d oručit v listinné podobě na podatelnu M atem aticko -fyziká ln í fakulty  

U niverzity Karlovy, Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 v p racovní dny v době od 8:00 do 15:30  
hodin, v term ínu do 31. srpna 2017.

11.2 Nabídku d oručenou V yhlašo vate li po u p lynutí lhůty pro podání nabídky V yh lašovate l neotevře 
a bezodkladně vyrozum í N avrhovatele o tom , že jeh o  nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídky.

čl. 12 Otevírání obálek a hodnocení nabídek
12.1 Při o tevírán í obálek s nabídkam i kom ise provede kontrolu úplnosti nabídky. Nabídku, která 

nebude z h lediska těchto soutěžních  podm ínek úplná, m ůže kom ise vyřadit z dalšího 
p osuzován í a hodnocení.

12.2 O tevírán í obálek s nabídkam i není veřejné a nem ohou se ho účastnit ani N avrhovatelé, kteří 
podali nabídku v této veřejné soutěži.

12.3 N abídky budou hodnoceny podle hodnotících  kritérií uvedených v čl. 10.

čl. 13 Způsobilost Navrhovatele
13.1 N avrhovatel je  povinen v souladu s p ožadavky Vyh lašovate le  ve svém  návrhu prokázat sp ln ěn í 

následujících  požadavků na zp ůsobilost pro účely p řenechání nájm u N ebytového prostoru.

13.2 Sp lnění způsobilosti pro účely p lnění předm ětu této veřejné soutěže prokáže N avrhovatel, 

který sp ln í násled ující p ožadavky V yhlašovatele:

13.3 Základ n í způ sob ilo st N avrhovatele:
13.3.1. Základn í zp ůsobilost sp lňuje N avrhovatel, který

a) nebyl v zem i svého sídla v posledních 5 letech před zahájením  této veřejné soutěže 
p ra v o m o cn ě  o d so u ze n  pro  tre stn ý  čin  u v e d e n ý  v  p řílo ze  č. 3 k zá ko n u  č. 1 3 4 /2 0 1 6  Sb. nebo  
o bd obný trestný čin podle právního řádu zem ě sídla dodavatele; k zah lazeným  odsouzením  se 
nepřihlíží,

Způsob prokázání splnění:

Výpisem z evidence Rejstříku trestů

b) nem á v České republice nebo v zem i svého sídla v evidenci daní zachycen sp latný daňový 
nedoplatek,

Způsob prokázání splnění:

Čestným prohlášeními

c) nem á v České republice nebo v zem i svého sídla sp latný nedoplatek na pojistném  nebo na 
penále na veřejné zdravotn í pojištění.

6



Způsob prokázání splnění:

Písemným čestným prohlášením

d) nem á v České republice nebo v zem i svého sídla sp latný nedoplatek na pojistném  nebo na 
penále na sociá ln í zab ezpečen í a příspěvku na státn í politiku zam ěstnanosti.

Způsob prokázání splnění:

Potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení

e) není v likvidaci, proti něm už nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči něm už nebyla 
nařízena nucená správa podle jin ého  právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu zem ě sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění:

Výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není navrhovatel v obchodním rejstříku zapsán,

13.3.2 Je-li navrhovatelem  právnická osoba, m usí podm ínku podle odstavce písm. a) sp lňovat tato
právnická osoba a zároveň každý člen statutárn ího  orgánu. Je-li členem  statutárn ího  orgánu 
n avrhovatele  právnická osoba, m usí podm ínku podle odstavce 13.3.1 písm . a) sp lňovat 

tato právnická osoba,
každý člen statutárn ího  orgánu této právnické osoby a
osoba zastu pu jíc í tuto právnickou osobu v statutárním  orgánu navrhovatele.

13.3.3 Účastní-li se veřejné soutěže pobočka závodu zah raniční právnické osoby, m usí podm ínku podle 
odstavce 13.3.1 písm . a) sp lňovat tato právnická osoba a ve d o u cí pobočky závodu. Ú častní-li 
se veřejné soutěže pobočka závodu české právnické osoby, m usí podm ínku podle odst. 13.3.1 
písm . a) sp lň ovat osoby uvedené v odstavci 13.3.2 a vedo u cí pobočky závodu.

13.4. Profesn í způ sob ilo st N avrhovatele:

Splnění p rofesn í zp ůsobilosti prokáže N avrhovatel předložením

• výpisu  z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či předložen ím  výpisu  z jiné  obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán;

Způsob prokázání splnění:

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je  v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je  v ní zapsán.

• dokladů o oprávnění k podn ikán í podle zvláštních  právních předpisů v rozsahu 
odp ovídajíc ím  předm ětu této veřejné soutěže.

Způsob prokázání splnění:

7



Doklady o oprávnění k podnikání (výpis z živnostenského rejstříku nebo 
živnostenské listy) pro zamýšlený účel nájmu, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění.

13.5 Form a sp ln ěn í způsobilosti:

13.5.1 N avrhovatel je  povinen prokázat sp lněn í způsobilosti ve všech  případech doklady 
p ředloženým i v originálu  nebo prosté kopli těchto dokladů. Pro účely prokázání sp lněn í 
form ou čestného p rohlášen í lze předložit také jedn o  souborné čestné prohlášení 
ohledně více nebo všech kritérií.

13.5.2 D oklady prokazu jící sp ln ěn í základn í způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nesm ějí 
být k posledním u dni, ke kterém u má být prokázáno sp lněn í základn í způsobilosti, 
starší 90 (devadesáti) kalendářn ích  dnů.

13.5.3 N evyplývá-li ze zvláštního právního  předpisu jinak, prokazuje zah raničn í N avrhovatel 
sp ln ěn í zp ůsobilosti způsobem  podle právního řádu platného v zem i je h o  sídla, m ísta 
p odnikán í nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném  V yhlašovatelem . Pokud se podle 
právního řádu platného v zem i sídla, m ísta p odnikán í nebo bydliště zahraničn ího  
N avrhovatele určitý doklad nevydává, je  zah ran ičn í N avrhovatel povinen prokázat 
sp ln ěn í takové části zp ůsobilosti čestným  prohlášením .

13.5.4 M á-li být předm ět této veřejné soutěže plněn několika N avrhovateli společně a za 
tím to účelem  podávají či hodlají podat společný návrh, je  každý z N avrhovatelů 
povinen prokázat sp ln ěn í základn í způsobilosti dle čl. 13.3 této výzvy a profesní 
zp ůsobilost dle čl. 13.4 této  výzvy. Sp lněn í zb ývajícího  rozsahu požadované 
způsobilosti m usí prokázat všichni N avrhovatelé  společně.

13.6 N eprokáže-li N avrhovatel sp lněn í zp ůsobilosti pro tuto veřejnou soutěž v plném  rozsahu, m ůže 
být vy loučen z další účasti v této veřejné soutěži.

13.7 Vyh lašovate l si vyhrazu je  právo vyžád at si od N avrhovatele, se kterým  bude uzavírat na základě 
výsledku  veřejné soutěže sm louvu, orig in ály či ověřené kopie dokladů prokazu jících  
zp ůsobilost N avrhovatele, pokud nabídka N avrhovatele  obsahovala pouze je jich  prosté kopie.

čl. 14 Práva Vyhlašovatele
14.1 V yhlašovate l si vyhrazu je  právo odm ítnou t všech n y podané nabídky a neuzavřít sm louvu 

s žádným  z N avrhovatelů.

V Praze dne

Ing. Antonín  Líska, ta jem n ík

O

Přílohy:

č. 1 -  Vzorový text N ájem ní sm lou vy na nájem  N ebytového prostoru


